

**Stiper Holding ApS**  
Bilstrupparken 63, 7800 Skive

**CVR-nr. 28 31 77 27**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

---

**Preben Høpfner**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Stiper Holding ApS Bilstrupparken 63 7800 Skive
	CVR-nr.: 28 31 77 27
	Stiftet: 1. december 2004
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Høpfner
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S, Adelgade 8, 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Centraltrykkeriet-Skive A/S, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i følge vedtægterne at eje aktier i Centraltrykkeriet-Skive A/S samt anden investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.378 kr. mod -5.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 858.536 kr. mod 347.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.378</b>	<b>-5.157</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	828.633	317.056
Andre finansielle indtægter	71.581	6.429
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.559	-4.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>885.277</b>	<b>313.787</b>
2 Skat af årets resultat	-26.741	33.543
<b>Årets resultat</b>	<b>858.536</b>	<b>347.330</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	757.336	247.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>858.536</b>	<b>347.330</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.583.089	1.495.456
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.583.089</u>	<u>1.495.456</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.583.089</u></b>	<b><u>1.495.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	49.865
	Tilgodehavende selskabsskat	0	45
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	155.698	0
	Tilgodehavender i alt	<u>155.698</u>	<u>49.910</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.254.442	15.402
	Værdipapirer i alt	<u>1.254.442</u>	<u>15.402</u>
	Likvide beholdninger	353.926	79
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.764.066</u></b>	<b><u>65.391</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.347.155</u></b>	<b><u>1.560.847</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.233.917	1.217.581
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.460.117</b></u>	<u><b>1.442.381</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.754.522	118.466
Selskabsskat	132.516	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.887.038</u>	<u>118.466</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.887.038</b></u>	<u><b>118.466</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.347.155</b></u>	<u><b>1.560.847</b></u>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2015	2014	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttede virksomheder	8.559	4.541	
	<b>8.559</b>	<b>4.541</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat moder	-23.124	0	
Årets regulering af udskudt skat	49.865	-33.543	
	<b>26.741</b>	<b>-33.543</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	1.932.544	1.932.544	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.932.544</b>	<b>1.932.544</b>	
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-437.088	-1.495.144	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	828.633	317.056	
Opskrivninger på matrielle anlægsaktiver	-741.000	741.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-349.455</b>	<b>-437.088</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.583.089</b>	<b>1.495.456</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Centraltrykkeriet-Skive A/S, Skive	100 %	1.583.089	828.633
<b>4. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.217.581	229.051
Årets overførte overskud eller underskud	757.336	247.530
Opskrivning af matrielle anlægsaktiver i datterselskab	<u>-741.000</u>	<u>741.000</u>
	<b><u>1.233.917</u></b>	<b><u>1.217.581</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 133 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.